
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Béčko našich U14 má za sebou premiéru, ve které podlehlo v derby
Třebové!

V letošní sezoně bude v krajské soutěži žáků startovat i naše béčko, které je mixem dokonce pěti týmů! Jednak
na statut staršího hráče hrají starší žáci, dále minižákyně a minižáci U13, hráči co hrají i za U14A a dva kluci z
U12. Z tohoto výčtu je jasné, že tým je na tom velmi různorodě, co se týče fyzična i dovednostně. Navíc logicky
musí trochu pokulhávat spolupráce, protože spolu tato skupina nikdy společně netrénuje. Jde však o to, aby tito
hráči a hráčky dostali další cenné minuty a zlepšili především svoje individuální dovednosti.

V obou utkáních se projevila především naše nízká útočná produkce. Dopouštěli jsme se řady chyb v driblinku a nepřesností v
rozehrávce. Hra 1na1 nám dnes také moc nefungovala. A když už jsme měli střelecké pozice, tak procento jejich proměňování
bylo dost mizerné. Ostatně 23 a 28 bodů mluví za vše. Každý hráč musí zapracovat na svých individuálních činnostech, aby
dokázal v dalších utkáních obejít své protihráče, protože to je základ basketbalu. V soutěži asi nebude mít přehnané ambice
na umístění, ale rozhodně to má pro všechny členy týmu smysl a je dobře, že tuto soutěž hrajeme.

06.10.2018 ADFORS Basket Litomyšl "B" - SKB Česká Třebová  23:28  (0:6
8:13 15:19)
Vojtěch Tupec - 10, Daniel Král - 4, Jakub Martiník - 4, Petr Černý - 3, David Kubíček - 2,
Michal Broulík - 0, Kryštof Grujbár - 0, Adam Karlík - 0, Sára Kolářová - 0, Vojtěch Marek - 0,
Lukáš Pavliš - 0, Michaela Tomšů - 0

 

06.10.2018 ADFORS Basket Litomyšl "B" - SKB Česká Třebová  28:53 
(4:13 18:28 24:40)
>Michaela Tomšů - 7, David Kubíček - 6, Jakub Martiník - 4, Sára Kolářová - 3, Petr Černý - 2,
Daniel Král - 2, Vojtěch Marek - 2, Michal Broulík - 1, Adam Karlík - 1, Lukáš Pavliš - 0

Článek včetně fotografií z třebovského webu naleznete na webu SKB Česká Třebová

10.10.2018 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.skbct.cz/l/prvni-vyhra-skb-v-letosni-sezone/
https://www.bklitomysl.cz/novinky

